

Årsredovisning

Notservice AB

Organisationsnummer 556084-1859

Räkenskapsår 2024-10-01 - 2025-09-30

Undertecknad intygar härmed, att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman 2026-02-11, samt att stämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-02-11.



Lars Karlsson

Årsredovisning för räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Notservice AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr). Uppgift inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Warner Chappell Music Scandinavia AB, org nr 556194-1971 med säte i Stockholm, som i sin tur ingår i Warner Music Group, USA.

All verksamhet i bolaget drivs i kommission av Warner Chappell Music Scandinavia AB.

Bolaget har under året inte haft några anställda. Löner och ersättningar har ej utgått.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under eller efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025-09-30	2024-09-30	2023-09-30	2022-09-30
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	0	0	0	0
Soliditet (%)	100	100	100	100
	Aktie-	Reserv-	Balanserat	Årets
	kapital	fond	resultat	resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-2 023	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-2 023	0

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-2 023
Årets resultat	0
	-2 023
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 023
	-2 023

Resultaträkning

	1	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Summa rörelsekostnader		0	0
Rörelseresultat		0	0
<i>Finansiella poster</i>			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		0	0
Resultat före skatt		0	0
Årets resultat		0	0

Balansräkning

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos moderbolag	97 977	97 977
Summa kortfristiga fordringar	97 977	97 977
<i>Kassa och bank</i>		
Summa kassa och bank	0	0
Summa omsättningstillgångar	97 977	97 977
SUMMA TILLGÅNGAR	97 977	97 977

Balansräkning

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	0	0
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-2 023	-2 023
Summa fritt eget kapital	-2 023	-2 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	97 977	97 977

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Årsredovisning i mindre aktiebolag med regelverket K2.

Not 2. Avregistrering av revisor

Då bolaget är vilande, har en nettoomsättning på mindre än 3 miljoner, en balansomslutning på lägre än 1,5 miljoner samt inte har några anställda har bolaget valt att inte ha revisor.

Stockholm 2026-02-10.



Lars Karlsson

Verkställande direktör